
ZARZĄDZENIE Nr 749(162)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowych do spraw zbywania nieruchomości 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września

2004  r.  w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz rokowań  na  zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się członków komisji przetargowych do spraw zbywania nieruchomości,

w składzie:

1) Krzysztof Szewc - Zastępca Prezydenta Miasta Piły;

2) Beata Dudzińska - Zastępca Prezydenta Miasta Piły;

3) Roman Szarzyński - Sekretarz Gminy Piła;

4) Monika Łukomska - Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami;

5) Jolanta Sobieszczyk - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Europejskich;

6) Iwona Wojtecka - Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;

7) Joanna Nosek - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami;

8) Mirosława Maćkowiak-Długosz - Zastępca Dyrektora Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej;

9) Beata Tubicz - Zastępca Dyrektora Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej;

10) Beata Meller - Kierownik w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

11) Beata Kuczyńska – Kopyciak - Kierownik w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

12) Mirosława Lemańska - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

13) Magdalena Zwolińska - Inspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

14) Katarzyna Dacyk - Inspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

15) Daniel Żelazny - Inspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

16) Karolina Sieroń - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;



17) Marta Namyślak - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

18) Anna Wójcik-Jurczak - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

19) Eliza Nieciąg - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

20) Marcin Hanc - Podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej;

21) Wojciech Kramarz - Specjalista w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;

22) Marcin Pufal - Inspektor w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;

23) Przemysław Kusz - Inspektor w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;

24) Natalia Giers - Inspektor w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;

25) Małgorzata Buda - Inspektor w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;

26) Marcin Paliwoda - Radca Prawny w Wydziale Organizacyjno
- Prawnym.

§ 2. 1. Prezydent Miasta Piły każdorazowo wyznacza przewodniczącego oraz członków

komisji przetargowej spośród osób wymienionych w § 1.

2. Prezydent  Miasta  Piły  może  wyznaczyć  skład  komisji  przetargowej  spoza  listy

powołanej w § 1 niniejszego zarządzenia.

3. Komisja przetargowa działa w składzie nieparzystym od 3 do 7 osób.

§ 3. Traci  moc zarządzenie  Nr  624(37)2020 Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  4 lutego

2020 r.  w  sprawie  powołania  członków  komisji  przetargowych  do  spraw  zbywania

nieruchomości.

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski


